Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2016
                       № 43
с. Кышик
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от 04.03.2010 № 7 «О порядке назначения на
должность руководителя финансового органа
(должностного лица) администрации сельского
поселения Кышик»
В соответствии с  Федеральными  законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик:
              1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 04.03.2010 № 7 «О порядке назначения на должность руководителя финансового органа (должностного лица) администрации сельского поселения Кышик» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом «м» следующего содержания:
«м) сведения о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава
сельского поселения                                                                                                             Ф.М.Чирков